

RK Brand & Teknik A/S

Nordbakken 7, 5750 Ringe

CVR-nr. 26 02 49 35

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026
Dirigent:

.....
Kristian Skriver Laustsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

RK Brand & Teknik A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	RK Brand & Teknik A/S
Adresse, postnr. by	Nordbakken 7, 5750 Ringe
CVR-nr.	26 02 49 35
Stiftet	15. marts 2001
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Skriver Laustsen, formand Martin Højberg Pedersen Maja Markvard Højberg Pedersen
Direktion	Martin Højberg Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med brand- og redningskøretøjer og tilhørende materiel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.969.758 kr. mod et overskud på 722.168 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.804.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	8.858.425	6.198.846
3	Personaleomkostninger	-6.461.553	-5.028.385
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.471	-88.475
	Resultat før finansielle poster	2.303.401	1.081.986
4	Finansielle indtægter	307.154	15.368
	Finansielle omkostninger	-84.206	-170.357
	Resultat før skat	2.526.349	926.997
5	Skat af årets resultat	-556.591	-204.829
	Årets resultat	<u>1.969.758</u>	<u>722.168</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

700.000	0
<u>1.269.758</u>	<u>722.168</u>
<u>1.969.758</u>	<u>722.168</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	0	4.848.655
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.318	170.873
		<u>386.318</u>	<u>5.019.528</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	139.050	22.500
		<u>139.050</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.368</u>	<u>5.042.028</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	4.225.904	3.574.744
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.761.126	2.560.729
		<u>6.987.030</u>	<u>6.135.473</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.666.488	2.508.291
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.526.673	358.201
	Udsudte skatteaktiver	18.923	0
	Andre tilgodehavender	556	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.550
		<u>5.212.640</u>	<u>2.893.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.208.845</u>	<u>5.141.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.408.515</u>	<u>14.169.627</u>
	AKTIVER I ALT	<u>16.933.883</u>	<u>19.211.655</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.604.019	4.628.629
	Foreslået udbytte	700.000	0
	Egenkapital i alt	5.804.019	5.128.629
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	829.719
	Hensatte forpligtelser i alt	0	829.719
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.375.471
	Anden gæld	222.812	214.862
		222.812	1.590.333
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	138.017
	Gæld til banker	16.770	12.829
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.358.306	4.758.277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.528	776.222
	Skyldig samskatningsbidrag	282.174	28.568
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.357	27.366
	Deposita	0	30.000
	Anden gæld	2.691.687	4.620.465
	Periodeafgrænsningsposter	1.271.230	1.271.230
		10.907.052	11.662.974
	Gældsforpligtelser i alt	11.129.864	13.253.307
	PASSIVER I ALT	16.933.883	19.211.655

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.906.461	0	4.406.461
Overført via resultatdisponering	0	722.168	0	722.168
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.628.629	0	5.128.629
Afgang af egenkapital ved spaltning af virksomhed	0	-1.294.368	0	-1.294.368
Overført via resultatdisponering	0	1.269.758	700.000	1.969.758
Egenkapital 31. december 2025	500.000	4.604.019	700.000	5.804.019

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Særlige poster

kr.

20252024**Indtægter**

Andre driftsindtægter (kompensation, faste omkostninger)

025.542025.542**Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet**025.542**Resultat af særlige poster, netto**025.542**Personaleomkostninger**

Lønninger	5.660.427	4.367.193
Pensioner	614.227	511.796
Andre omkostninger til social sikring	154.579	122.034
Andre personaleomkostninger	32.320	27.362
	<u>6.461.553</u>	<u>5.028.385</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>12</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	104.358	12.875
Andre finansielle indtægter	<u>202.796</u>	<u>2.493</u>
	<u>307.154</u>	<u>15.368</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	582.174	174.568
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.583</u>	<u>30.261</u>
	<u>556.591</u>	<u>204.829</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	8.500.372	885.221	9.385.593
Tilgange	0	308.916	308.916
Afgang ved spaltning af virksomhed	<u>-8.500.372</u>	<u>0</u>	<u>-8.500.372</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.194.137</u>	<u>1.194.137</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.651.717	714.348	4.366.065
Akkumulerede ned- og afskrivninger ved spaltning af virksomhed	-3.651.717	0	-3.651.717
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>93.471</u>	<u>93.471</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>807.819</u>	<u>807.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>386.318</u></u>	<u><u>386.318</u></u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>3-10 år</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Deposita,
finansielle
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	22.500
Tilgange	<u>116.550</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>139.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>139.050</u></u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	222.812	0	222.812	222.812
	<u>222.812</u>	<u>0</u>	<u>222.812</u>	<u>222.812</u>

Anden gæld, der forfalder efter 5 år, består af feriepengeforpligtelse i indefrysningsperioden.
Feriepengeforpligtelsen er rentebærende gæld.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden WhiteWater Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.166 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 30 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler 325 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 56. mdr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for Sydbank er stillet pant i virksomhedens tilgodegavender for en værdi af 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 3.667 t.kr.